
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 
2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.4.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 16.05.2024 r.  -  zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 624 306,40 64 047 250,66 61 474 425,52 49 660 006,66 11 814 418,86 62 000,00 926 300,00 1 584 525,14 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 552,57 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 624 306,40 64 047 250,66 61 355 872,95 49 541 454,09 11 814 418,86 62 000,00 926 300,00 1 703 077,71 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 55 064 910,09 55 064 910,09 54 877 445,30 48 064 510,21 6 812 935,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 946 357,52 54 946 357,52 54 758 892,73 47 945 957,64 6 812 935,09 0,00 69 300,00 118 164,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 841 395,31 6 264 339,57 4 745 979,22 220 145,45 4 525 833,77 52 000,00 0,00 1 466 360,35 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 552,57 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 959 947,88 6 382 892,14 4 745 979,22 220 145,45 4 525 833,77 52 000,00 0,00 1 584 912,92 0,00 0,00 1 577 055,74 1 577 055,74 992 055,74 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 848 804 330,50 89 888 937,88 50 754 043,96 8 302 435,70 0,00 19 424 000,00 159 585 870,78 2 863 773,09 0,00

zmniejszenie -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 -118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 552,57 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 552,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 804 330,50 89 888 937,88 50 754 043,96 8 420 988,27 0,00 19 424 000,00 159 585 870,78 2 863 773,09 0,00

Strona 1 z 1


